



جشنواره تئاتر بسیج در گلزار شهدای تبریز آغاز به کار کرد

جشنواره تئاتر بسیج با حضور داود رشیدی و هنرمندان عرصه نمایش طی مراسمی در گلزار شهدای تبریز آغاز به کار کرد.

جشنواره تئاتر بسیج با حضور داود رشیدی و هنرمندان عرصه نمایش طی مراسمی در گلزار شهدای تبریز آغاز به کار کرد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی بسیج هنرمندان در این مراسم که همزمان با آخرین روز هفته بسیج برگزار شد، ده‌ها بازیگر و دست‌اندرکار تئاتر به همراه اساتید و پیشکشوتان تئاتر کشور با حضور در گلزار شهدا به روح مقدس دلدادگان فدایی آزادی ادای احترام کردند.

براساس این گزارش، استاد داود رشیدی، حسین مسافر آستانه دبیر جشنواره، دکتر قنادیان رئیس سازمان بسیج هنرمندان، سردار پورجمشیدیان فرمانده سپاه عاشورا، دکتر خبری و دیگر هنرمندان شرکت کننده در این رویداد هنری ضمن قرائت فاتحه مزار شهدای سرافراز جنگ تحمیلی را زیارت کردند.

علی‌اکبر پورجمشیدیان فرمانده سپاه عاشورا در مراسمی که به همین منظور در حسینیه گلزار شهدا برگزار شده بود، ضمن خیرمقدم به هنرمندان 14 استان کشور که از بین بیش از 700 گروه تئاتری موفق به شرکت در بخش نهایی این جشنواره شده‌اند، گفت: هنر یکی از بهترین وسیله‌هایی است که می‌توان به وسیله آن هنرنمایی مردان و زنان بزرگ و آزاده شهید و ایثارگر جامعه را نشان داد. وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای استان آذربایجان شرقی به ویژه شهید مهدی باکری و ذکر چند نمونه از دلاورمردی‌های این بزرگواران افزود: در این استان هنرمندانی بودند که در وصیتنامه خود نوشتند که قصد دارند آخرین نقاشی خود را به خط خون بکشند و اینگونه هنر خود را جاودانه کردند.

پس از اجرای این مراسم اجرای چهار نمایش در خانه تئاتر و تالار اقبال آذر تبریز آغاز شد که تا عصر روز اول جشنواره به پایان می‌رسد. مقرر است در این روز نمایش‌های «#171؛ واقعه‌خوانی شهرزاد»؛ به نویسندگی فرهاد ارشاد و کارگردانی پری بارانی از استان همدان، «#171؛ گر آرش نباشد»؛ به نویسندگی علیرضا فریدراد و کارگردانی حمیدرضا قزلباش از استان زنجان، «#171؛ آوایی جنگلی»؛ به نویسندگی فرامرز طالبی و کارگردانی داریوش شافی از استان مازندران و «#171؛ رکاب»؛ به نویسندگی عزت‌الله مهرآوران و کارگردانی یاشار فرجی از استان اردبیل به روی صحنه بروند. این جشنواره تا 10 آذر ماه جاری در شهر تبریز مرکز استان آذربایجان شرقی برپاست.